
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 138 500,45

1 138 500,45 239 085,09
0,00 0,00

92-44-05-02_25,16,17
Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

CZK 1 377 585,54

Strana 1 z 12

Bc. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Bc. Petr Novotný 
Datum: 2020.06.17 
14:53:41 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 92-44-05-02_25,16,17

Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum:

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

17.06.2020

 

1 240 250,061 025 000,05

68 667,7456 750,20

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 377 585,54

Kód Popis

92-05-44-
02_16

Oprava okapového chodníku  MS č. 42 68 667,7456 750,20

92-44-05-
02_25

Oprava betonovych podlah MS 10

92-44-05-
02_17

Oprava okapového chodniku MS č. 43

1 138 500,45

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 750,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 750,20 21,00% 11 917,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 667,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-05-44-02_16 - Oprava okapového chodníku  MS č. 42

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:  
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 750,20

HSV - Práce a dodávky HSV 56 750,20

    1 - Zemní práce 12 180,00

    2 - Zakládání 8 925,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 981,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 191,50

    997 - Přesun sutě 7 471,80

92-05-44-02_16 - Oprava okapového chodníku  MS č. 42

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 750,20

D HSV Práce a dodávky HSV 56 750,20

D 1 Zemní práce
12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 175,000

D 2 Zakládání

1 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného štěrkopísku

m3 8,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 2,500

13 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 3,000

14 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 3,000

3 K 634111115
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm
mezi stěnou a mazaninou

m 57,000

4 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách
silikonovým tmelem

m 13,000

5 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině

m 13,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen)
při jakékoliv výšce podlaží

m2 15,000

7 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,500

8 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 8,500

D 997 Přesun sutě

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 6,300

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 63,000

11 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 6,300

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-05-44-02_16 - Oprava okapového chodníku MS č. 42

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 025 000,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 025 000,05 21,00% 215 250,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 240 250,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-44-05-02_25 - Oprava betonovych podlah MS 10

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:  
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 025 000,05

HSV - Práce a dodávky HSV 798 552,30

    2 - Zakládání 19 474,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 411 984,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 714,50

    997 - Přesun sutě 163 379,00

PSV - Práce a dodávky PSV 226 447,75

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 212 857,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 590,00

92-44-05-02_25 - Oprava betonovych podlah MS 10

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 025 000,05

D HSV Práce a dodávky HSV 798 552,30

D 2 Zakládání

1 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného štěrkopísku

m3 26,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 622821011
Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené
zdivo prováděná ručně

m2 6,000

3 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - nájezdy

m3 78,000

4 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - nájezdy

m3 1,500

5 K 633121112
Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou
směsí tl 3 mm s přísadou korundu střední provoz

m2 485,000

6 K 634111115
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm
mezi stěnou a mazaninou

m 259,000

7 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách
silikonovým tmelem

m 259,000

8 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině

m 200,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen)
při jakékoliv výšce podlaží

m2 485,000

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 78,000

11 K 961044111a Bourání základů z betonu prostého - Nájezdy m3 1,500

12 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 26,000

D 997 Přesun sutě

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 199,000

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 990,000

15 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 199,000

D PSV Práce a dodávky PSV 226 447,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 212 857,75
16 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 970,000

17 K 711461201
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií
zesílením spojů páskem

m2 485,000

18 M 28323102
fólie PE hydroizolační (ojemová hmotnost 750 kg/m3),
š. 1,4 m, tl. 1,5 mm

m2 562,086

19 K 711472051
Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty
lepenou fólií PVC

m2 485,000

20 K 711491171
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií
vrstva podkladní

m2 485,000

21 M 69311006 geotextilie tkaná PP 15kN/m m2 590,190

22 K 711491172
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií
vrstva ochranná

m2 39,000

23 M 28322003 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm m2 39,000

24 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry

25 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 30,000

26 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 60,000

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-44-05-02_25 - Oprava betonovych podlah MS 10

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 783406807
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí
odstraňovačem nátěrů

m2 30,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 750,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 750,20 21,00% 11 917,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 667,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-44-05-02_17 - Oprava okapového chodniku MS č. 43

WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:  
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 750,20

HSV - Práce a dodávky HSV 56 750,20

    1 - Zemní práce 12 180,00

    2 - Zakládání 8 925,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 981,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 191,50

    997 - Přesun sutě 7 471,80

92-44-05-02_17 - Oprava okapového chodniku MS č. 43

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 17.06.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: WN service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 750,20

D HSV Práce a dodávky HSV 56 750,20

D 1 Zemní práce 12 180,00
1 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 175,000

D 2 Zakládání

2 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného štěrkopísku

m3 8,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 2,500

4 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 3,000

5 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 3,000

6 K 634111115
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm
mezi stěnou a mazaninou

m 57,000

7 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách
silikonovým tmelem

m 13,000

8 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině

m 13,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen)
při jakékoliv výšce podlaží

m2 15,000

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,500

11 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 8,500

D 997 Přesun sutě

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 6,300

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 63,000

14 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 6,300

Oprava betonové podlahy, MS č. 10 a okap. chodníků MS 42 a 43

92-44-05-02_17 - Oprava okapového chodniku MS č. 43

Strana 12 z 12


